ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Положение о порядке осуществления

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и дорожном хозяйстве

на территории Мошенского муниципального округа Новгородской
области

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
23 апреля 2024 года

Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области

РЕШИЛА:

1.  Внести  изменения  в  Положение  о  порядке  осуществления
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и дорожном хозяйстве на территории Мошенского
муниципального округа Новгородской области, утвержденное решением Думы
Мошенского  района  от  24.11.2023  №  78,  изложив  последний  абзац  п.3.17
Положения в редакции:

 «До  31  декабря  2025  года  информирование  контролируемого  лица  о
совершаемых  должностными  лицами,  уполномоченными  осуществлять  му-
ниципальный контроль на автомобильном транспорте,  действиях и принима-
емых решениях,  направление документов и сведений контролируемому лицу
Администрацией муниципального округа могут осуществляться в том числе на
бумажном носителе с использованием почтовой связи в случае невозможности
информирования контролируемого лица в электронной форме либо по запросу
контролируемого лица».

2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального округа».

Председатель Думы
муниципального округа

В.В. Ким

Глава муниципального округа

Т.В. Павлова

№126
от 23 апреля 2024 года
с. Мошенское
ем